Sede Central de SENCICO (Av. de la Poesía 351 - San Borja, 
Lima – Perú). 

Duración del contrato: 
Tres (03) meses desde la firma del contrato, renovables en 
función a la disponibilidad presupuestal (Sujeto al periodo 
de prueba). 

Remuneración 
mensual: 

S/ 6,264.19 (Seis mil doscientos sesenta y cuatro y 19/100 
soles). 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones 
esenciales del contrato: 

No aplica. 

V. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

ETAPAS DEL PROCESO FECHAS RESPONSABLE